JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 25 de maio de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 33, DE 25 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DO

SERVIDOR ANTÔNIO CÉSAR FIRMINO

ALVES, ASSISTENTE SOCIAL, PARA

PRESTAR SERVIÇOS EM SUA

SECRETARIA DE ORIGEM NA

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE PRINCESA ISABEL PB.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde, do

Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º – Fazer a devolução do servidor

ANTÔNIO CÉSAR FIRMINO ALVES,

ASSISTENTE SOCIAL - Mat. 18875, para sua

secretaria de origem a Assistência Social no

município de Princesa Isabel PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel PB, 25 de Maio de 2020.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 34, DE 25 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DO

SERVIDOR ANDERSON ALVES DE

AMORIM, PSICÓLOGO, PARA

PRESTAR SERVIÇOS EM SUA

SECRETARIA DE ORIGEM NA

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE PRINCESA ISABEL PB.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde, do

Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

  Art. 1º – Fazer a devolução do servidor

ANDERSON ALVES DE AMORIM,

PSICÓLOGO - Mat. 19183, para sua secretaria de

origem a Assistência Social no município de Princesa

Isabel PB. Onde realiza permuta com a Psicóloga

kercia Araújo Medeiros Sousa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel PB, 25 de Maio de 2020.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 35, DE 25 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DA

SERVIDORA ROSIMARY MONTEIRO

DA SILVA, ASSISTENTE SOCIAL, PARA

PRESTAR SERVIÇOS EM SUA

SECRETARIA DE ORIGEM NA

ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO

DE PRINCESA ISABEL PB.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde, do

Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º – Fazer a devolução da servidora

ROSIMARY MONTEIRO DA SILVA,

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 2 de 2

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XLVI

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 25 de maio de 2020.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

ASSISTENTE SOCIAL - Mat. 19467, para sua

secretaria de origem a Assistência Social no

município de Princesa Isabel PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel PB, 25 de Maio de 2020.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 36, DE 25 DE MAIO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DA

SERVIDORA LILIANE NUNES VIEIRA,

ASSISTENTE SOCIAL, PARA PRESTAR

SERVIÇOS EM SUA SECRETARIA DE

ORIGEM NA ASSISTENCIA SOCIAL DO

MUNICIPIO DE PRINCESA ISABEL PB.

FRANCISCA DE LUCENA

HENRIQUES, Secretária Municipal de Saúde, do

Município de Princesa Isabel, Estado da Paraíba,

no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º – Fazer a devolução da servidora

LILIANE NUNES VIEIRA, ASSISTENTE

SOCIAL - Mat. 19296, para sua secretaria de origem

a Assistência Social no município de Princesa Isabel

PB.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel PB, 25 de Maio de 2020.

FRANCISCA DE LUCENA HENRIQUES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/